Fiche technique du produit
STV-0024.01
Alimentation électrique MDT, 4 modules, 750 mA, 24 V CC SELV
Description du produit :
Alimentation électrique universelle de 24 V CC, par exemple pour l'écran tactile VisuControl MDT, les
entrées binaires, les contacts de fenêtre, etc. Ne convient pas pour une utilisation comme alimentation
bus KNX.
Fonctions du produit :
■ Alimentation électrique 24 V CC SELV universelle
■ Alimentation électrique pour entrées binaires 24 V, contacts de fenêtre, etc.
■ Compatible avec l'écran tactile VisuControl
■ Courant d'alimentation 230 V CA
■ Résistant aux courts-circuits
06
/2
5MDT technologies GmbH • Papiermühle 1 • 51766 Engelskirchen • Germany
Téléphone +49 (0) 2263 880 • knx@mdt.de • www.mdt.de 1 / 2
Fiche technique du produit
Caractéristiques techniques :
Appareil Type d'appareil Alimentation électrique STV
Numéro d'article STV-0024.01
EAN / GTIN 4251916100049
Largeur de montage 4 modules / 72 mm
Dimensions (H x L x P) 90 x 72 x 65 mm
Poids, brut (emballage inclus) 0.166 kg
Indice de protection IP20
Type de montage et fixation Module, profilé chapeau DIN de 35 mm
Catégorie de surtension III
Poids, net 0.138 kg
Données nominales Courant d'alimentation U 230 V AC, 50 Hz
Sorties Tension de sortie 24 V DC SELV
Courant nominal 750 mA
Conditions ambiantes Température ambiante en fonctionnement -5 … +45 °C
Stockage -20 … +55 °C
Humidité ambiante < 95 %
Raccordements Type de raccordement Borne à vis à tête fendue
Section de câble pour borne à vis (1 conducteur) 0,5 … 2,5 mm²
Type de raccordement KNX Borne à fiche KNX
Diamètre de ligne KNX 0,6 … 0,8 mm, conducteur rigide
Exemple de raccordement :
06
/2
5MDT technologies GmbH • Papiermühle 1 • 51766 Engelskirchen • Germany
Téléphone +49 (0) 2263 880 • knx@mdt.de • www.mdt.de 2 / 2
Sous réserve de modifications et d'erreur. Les illustrations peuvent différer de la réalité.